DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS EDUCACIONAIS E
INTERCULTURALIDADE: UMA ANÁLISE DO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO À
INCLUSÃO DIGITAL NAS COMUNIDADES INDÍGENAS de autoria de NEIDE BORGES
PEDROSA, ROGERIA MOREIRA REZENDE ISOBE, FERNANDA BORGES DE
ANDRADE, MARCIA REGINA CHRISPIM ALVARES ROSETTO , foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37635

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37635